АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017.г. № 24-па

В соответствие сор ст. 6 Федерального закона от 07.07.2003г № 126-ФЗ «О связи»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Пункт 2.3 регламента изложить в следующей редакции :
-«договор аренды муниципального имущества, проект которого согласует администрация ;»

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                    Ю.А.Вельбой